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- Czuję dumę. To jest dobre uczucie, pomóc człowiekowi - mówi Paweł Świergolski z Iławy.
Mężczyzna opowiedział nam, jak od kilku dni starał się przemówić do rozsądku
bezdomnemu mężczyźnie, spędzającemu lato na ławce w samym centrum naszego miasta.
Ta perswazja dzisiaj przyniosła skutek - nieposiadający własnego dachu nad głową pan
Władysław w końcu zgodził się zmienić miejsce pobytu na bardziej cywilizowane i udać do
ośrodka.

Dziś około południa na Bulwarze im. Jana Pawła II nad Małym Jeziorakiem interweniował policyjny
patrol i pracownicy MOPS. Było to związane z bezdomnym mężczyzną, który przebywał tutaj od
dłuższego czasu, w samym centrum Iławy nocując w legowisku pod gołym niebem i często znajdując
się w stanie nietrzeźwości.



- Policjanci przetransportowali mężczyznę do ośrodka
dla osób bezdomnych - potwierdziła st. asp. Joanna
Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy Powiatowej Policji
w Iławie.

Wcześniej mężczyzna nie chciał się zgodzić na zmianę miejsca pobytu na bardziej cywilizowane.
Obecny podczas dzisiejszej interwencji służb nad Małym Jeziorakiem mieszkaniec Iławy Paweł
Świergolski powiedział nam, że to on zdołał nakłonić bezdomnego, aby ten skorzystał z pomocy
specjalistycznego ośrodka.

- Przekonywałem go, aby dał sobie pomóc - opowiada
iławianin. - W końcu uległ, przyznając mi rację. Tylko,
jak mówił, nie ma ubrań na zmianę, bielizny, niczego.
To był ostatni problem do rozwiązania, więc oddałem
mu trochę własnych rzeczy. Tylu ludzi przechodzi
obojętnie, ja uważam, że takiemu człowiekowi trzeba
pomóc. Nie miałem oporów, żeby do niego podejść,
porozmawiać, podać rękę. Uprzątnąłem też rzeczy,
które pan Władysław tutaj po sobie pozostawił -
dodaje.

Bezdomny, według informacji iławianina, ma trafić do ośrodka dla osób bezdomnych pod
Malborkiem. 

- Wiem, że pochodzi z Susza - dodaje Paweł Świergolski.
- A do Iławy, jak sam mówił, przyjechał "na urlop".
Zdaje się, że ma emeryturę, więc najwyraźniej
pracował. A teraz znalazł się w takiej sytuacji
życiowej, że potrzebuje wsparcia. Cieszę się, że
mogłem pomóc - kończy mieszkaniec Iławy. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.

Paweł Świergolski z Iławy (na zdjęciu) przekonywał bezdomnego mężczyznę
przebywającego w centrum Iławy, aby ten zgodził się na przewiezienie do ośrodka. Dzisiaj
te namowy przyniosły skutek.
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